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MET 107 DUIVEN OP 03/05/14 OM 10.00 UUR

NAAM

Dylan Hilbrands 3JL

Wendela Wiersema
wendela Wiersema
Wendela Wiersema

Dylan Hilbrands 3JL

wendela wiersema
Dave Brontsema
Dave Brontsema
wendela wiersema
Wendela Wiersema

wendela wiersema
Wendela Wiersema
wendela wiersema
Dave Brontsema

Dylan Hilbrands 3JL

wendela wiersema
wendela wiersema
Dave Brontsema

wendela wiersema
wendela wiersema

wendela wiersema
wendela wiersema

Dylan Hilbrands 3JL

wendela wiersema

Dylan Hilbrands 3JL
Dylan Hilbrands 3JL
Dylan Hilbrands 3JL

wendela wiersema
Wendela Wiersema
wendela wiersema

Dave Brontsema
wendela wiersema

Dylan Hilbrands 3JL

Wendela Wiersema
wendela wiersema
Wendela Wiersema

MET
NAAM
Stephanie Ottens

Stephanie Ottens
Stephanie Ottens

PLAATS

Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Finsterwolde
Appingedam
't zandt

't zandt
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Appingedam
Appingedam
't zandt
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
't zandt
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Appingedam
Finsterwolde
Appingedam
Finsterwolde
Finsterwolde
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Appingedam

't zandt
Appingedam
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Appingedam

PLAATS

valthermond
valthermond
valthermond

RINGNUMM

31558269
31571258
21951254
31571507
31578051
21951251
31573983
11105636
21951263
34720125

31555219
31555228
31571510
31573964
31667228
24709512
34720118
21976837
31555235
31571259

31555216
31555234
31578060
31555203
31578058
31578065
34724158
94765201
31571263
31555205

31573976
34720132
31578057
34720023
31839686
34720121

RINGNUMM

31665916
21090519
31675573

9 DUIVEN OP 03/05/14 oM 10.00 UUR

AD

09
09
09

GT

06
04
02

AFSTAND

214.219

216.620
02
03
02
04

219.447
02
05
06

AFSTAND

182.770
02
03

ZUIV.TYD

12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.

55.
57.
59.
59.

10
55
12

ZUIV.TYD

12.47.30
12.56.08
13.02.19

MET/MIN

1222.
1217.
1208.
1204.
1203.
1200.
1196.
1196.
1193.
1188.

1187.
1187.
1185.
1179.
1179.
1178.
1178.
1178.
1178.
1178.

1177.
1176.
1176.
1170.
1167.
1166.
1166.
1164.
1162.
1156.

1156.
1153.
1150.
1150.
1150.
1150.

858
516
797
986
169
313
686
143
698
025

807
807
749
428
107
652
224
056
011
011

690
944
086
162
646
798
586
188
834
522

228
443
608
381
177
075

MET/MIN

RAYPNT CC.PNT
1000.0 1000.0
975.0 1000.0
950.0 925.0
925.0 850.0
900.0 775.0
875.0 775.0
850.0 1500.0
825.0 1499.5
800.0 700.0
775.0 625.0
750.0 550.0
725.0 475.0
700.0 400.0
675.0 1482.7
650.0 550.0
625.0 325.0
600.0 250.0
575.0 1481.4
550.0 175.0
525.0

500.0

475.0

450.0 325.0
425.0

400.0

375.0

350.0

325.0

300.0

275.0

250.0 1459.5
225.0

200.0

175.0

150.0

125.0

RAYPNT CC.PNT

1091.081 1000.0

1037.
1002.

604
415

700.
400.

0
0

BEDRAG RAYPOELES

BEDRAG RAYPOELES



RAYON 8-Hapert

APL RPL CPL VPL
1 1 1 1
2 2 1 1
3 3 1 1
4 4 2 2
5 5
6 6 2 2
7 7 3 3
8 8
9 9 1 1

10 10 2 2
11 11 2 2
12 12 3 3
13 13 3 1
14 14 4 4
15 15 4 1
16 16 5 4
17 17 6 5
18 18 7

19 19 8

20 20 9 1
2 21 10 1
22 22 11 2
23 23 12

24 24 5 5
25 25 13

26 26 6 6
27 27 4 3
28 28 14

29 29 15 4
30 30 5 5
31 31 7 7
32 32 8 8
33 33

34 34 6 2
35 35 9 1
36 36 16

37 37 17 1
38 38 18

39 39 19 2
40 40 20

41 41 7 3
42 42 21 1
43 43 10 9
44 44 22 2
45 45 8 4
46 46 23 6
47 47 24 2
48 48 25

49 49 11 10
50 50 9 7
51 51

52 52 3
53 53 12 11
54 54 10 5
55 55 8
56 56 13 12
57 57 14 13
58 58 15 14
59 59 9
60 60 10
61 61 16 15
62 62 3
63 63 11
64 64 11 12
65 65 17 16
66 66 18 17
67 67 19 18
68 68

69 69 20 19
70 70 13
71 71

72 72 4
73 73 12 6
74 74 5
75 75 21 20
76 76

77 77

78 78 22 21
79 79 23 22
80 80 24 23
81 81

82 82

83 83

84 84 25 24
85 85

86 86 26 2

MET 256 DUIVEN OP 03/05/14 OM 10.00 UUR

NAAM

Kjelld Temmen
Guido Bosch

Maurice Temmink 31

Kjelld Temmen
Kjelld Temmen
Guido Bosch

Guido Bosch

Kjelld Temmen
Herbert Kuiper
Cchris Dunnink

Maurice Temmink 31

Chris Dunnink
Kevin Kriekjes
Sander Kooiker
Iwan Immink
Guido Bosch
Guido Bosch
Guido Bosch
Guido Bosch
wiersma & Gossen

Ruiter
Ruiter
Bosch

Ruben
Ruben
Guido
Jelle Hooikammer
Guido Bosch
Reinaud Veijer

Maurice Temmink 31

Ruben Ruiter
Tessa Koster 371

Maurice Temmink 31

Herbert Kuiper
Sander Kooiker
Kjelld Temmen
Kevin Kriekjes
Gerard witpaard
Ruben Ruiter
Roald Stevens
Guido Bosch
Roald Stevens
Guido Bosch

Kevin Kriekjes
Gerard van Eden
Jelle Hooikammer
wWiersma & Gossen
Kevin Kriekjes
Tessa Koster 71
Iwan Immink
Guido Bosch
Chris Dunnink

Maurice Temmink 31

wiersma & Gossen
Bert Nakken jr.
Herbert Kuiper
Kevin Kriekjes
Tessa Koster 371
Reinaud Veijer
Herbert Kuiper
Jurrian Veijer
Tessa Koster 171
Tessa Koster 71

Dunnink
Stevens
Koster J1

chris
Roald
Tessa

Maurice Temmink 31

Sander Kooiker
Sander Kooiker
Sander Kooiker
Guido Bosch
chris Dunnink
Tessa Koster 71

Guido Bosch

Bert Nakken jr.
Kevin Kriekjes
Iwan Immink
Chris Dunnink
Roald Stevens
Bert Nakken jr.
Sander Kooiker
Jelle Hooikammer
Jelle Hooikammer

Tessa Koster 371
Kjelld Temmen
Guido Bosch
Jelle Hooikammer
Guido Bosch
Gerard witpaard

PLAATS

Weiteveen
Ane

Elim
Weiteveen
weiteveen
Ane

Ane
weiteveen
Staphorst
Staphorst

Elim
Staphorst
Hoogeveen
Staphorst
Veenoord
Ane

Ane

Ane

Ane
Gramsbergen

Nieuw-Amsterdam
Nieuw-Amsterdam
Ane

Staphorst

Ane

Staphorst

Elim
Nieuw-Amsterdam
De Krim

Elim

Staphorst
Staphorst
Weiteveen
Hoogeveen
Nieuwleusen
Nieuw-Amsterdam
Meppen

Ane

Meppen

Ane

Hoogeveen
Schoonebeek
Staphorst
Gramsbergen
Hoogeveen
De Krim
Veenoord
Ane
Staphorst
ETlim

Gramsbergen
Veenoord
Staphorst
Hoogeveen
De Krim
Staphorst
Staphorst
Staphorst
De Krim

De Krim

Staphorst
Meppen

De Krim
Elim
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Ane
Staphorst
De Krim

Ane
Veenoord
Hoogeveen
Veenoord
Staphorst
Meppen
Veenoord
Staphorst
Staphorst
Staphorst

De Krim
Weiteveen
Ane
Staphorst
Ane
Nieuwleusen

RINGNUMM

31671132
31955416
21087684
31671076
31671130
31659471
31659486
36148227
31711649
31712885

31661976
31712915
31001249
31713955
31655910
31659489
31659492
31659493
31659494
14713691

34727792
34727796
31659464
31714087
31659473
31713162
31661995
24704681
34728634
31663114

31713941
31713958
31671040
31000067
14700473
34727791
21070544
31659490
21071333
31659483

34727895
21093016
31714098
31676086
31954377
31662246
21080831
31955402
31712876
31661984

31676081
14708675
31711769
31001272
31835578
51998598
31713940
51998523
34728633
11207552

31713732
31649978
21100267
21086448
31713963
31713964
31713959
31955401
31711825
31662254

31659466
14708668
31000102
31655915
34713329
31649970
31852742
31713961
21137503
31714088

34728638
31671143
31659462
31698594
31659474
14700467

AFSTAND

187.252

166.990

173.383
02

04
157.176
157.123

02
02
173.256
158.283
185.773
04
05
06
07
169.334

186.607

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.

30.
14.
21.
33.
33.
17.
17.
35.
11.
11.

25.
11.
25.
13.
36.
20.
20.
20.
21.
23.

44
31
23
46
48
24
27
23
11
24

06
50
48
15
31
47
51
53
00
07

.59
.05
.17
.54
.21
.03
.56
.36
.54
.25

.37
.35
.41
.53
.32
.56
.49
.48
.04
.51

.21
.36
.39
.23

1242.
1241.
1226.
1217.
1217.
1215.
1214.
1205.
1198.
1195.

1194.
1191.
1188.
1187.
1186.
1186.
1185.
1185.
1184.
1183.

1181.
1180.
1173.
1172.
1172.
1172.
1172.
1169.
1168.
1168.

1167.
1167.
1165.
1163.
1160.
1159.
1154.
1153.
1153.
1152.

1152.
1150.
1149.
1148.
1148.
1147.
1147.
1146.
1146.
1143.

1139.
1136.
1135.
1134.
1134.
1134.
1134.
1133.
1133.
1132.

1131.
1130.
1129.
1128.
1128.
1128.
1127.
1123.
1123.
1123.

1122.
1122.
1119.
1117.
1116.
1116.
1115.
1114.
1113.
1113.

1112.
1110.
1110.
1110.
1109.
1109.

279 1000.
989.
979.
968.
958.
947.
937.
926.
916.
905.

275
335
772
508
229
787
102
142
768

923
837
220
867
925
027
466
185
205
193

183
435
525
988
975
680
037
218
423
220

584
424
353
614
941
531
854
130
072
732

263
868
383
941
317
846
104
401
053
187

278
075
529
903
443
323
164
782
070
697

201
518
095
675
580
445
374
897
785
429

512
463
142
211
597
447
052
802
396
002

147
963
321
118
584
487

895.
884.
874.
864.
853.
843.
832.
822.
811.
801.

790.
780.
769.
759.
748.
738.
727.
717.
707.
696.

686.
675.
665.
654.
644.
633.
623.
612.
602.
591.

581.
570.
560.
550.
539.
529.
518.
508.
497.
487.

476.
466.
455.
445,
434,
424.
414.
403.
393.
382.

372.
361.
351.
340.
330.
319.
309.
298.
288.
277.

267.
257.
246.
236.
225.
215.
204.
194.
183.
173.

162.
152.
141.
131.
120.
110.

0
5
1
6
1
7
2
7
3
8
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CC.PNT

1187.
1000.
1000.
1162.

NOOoOw

964.
928.

1000.
965.

925.
930.
850.
896.
892.
856.
820.
784.
748.
712.

676.
640.
604.
861.
568.
826.
775.
532.
496.
700.

OO0 O0OWVWOUIOOO OCOOOOONO®®O S~ O o o

792.
757.

N W

625.
723.
460.
424.
388.
352.
316.

550.
280.
688.
244,
475.
208.
172.
136.
653.
400.

OO OOOOUVIO O [eleooloNa) Yo

619.
325.

584.
550.
515.

S~ O o onN

480.8

250.
446.
411.
376.

[(-XV,} SN =)

342.3

175.0
307.7
273.

238.
203.

oo v =

169.2

134.6
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AFDELING 10 JEUGD VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
03470361 Stephanie Ottens 1- 4000.0 01010100 wendela wiersema 1- 1858.8
03360467 Guido Bosch 2- 3786.1 03360467 Guido Bosch 2- 1843.0
01010100 wendela Wiersema 3- 3768.6 03470361 Stephanie Ottens 3- 1587.5
03520876 Kjelld Temmen 4- 3718.6 03520876 Kjelld Temmen 4- 1516.5
03629172 wiersma & Gossen 5- 3467.4 03250503 Ruben Ruiter 5- 1445.8
04311496 Herbert Kuiper 6- 3430.2 04311496 Herbert Kuiper 6- 1307.2
04311569 chris Dunnink 7- 3399.4 03390514 Maurice Temmink 31 7- 1132.4
04311542 Jelle Hooikammer 8- 3367.9 03290826 Bert Nakken jr. 8- 1114.0
03280741 Kevin Kriekjes 9- 3046.7 01550643 Dpylan Hilbrands JL 9- 1093.3
01420644 Dave Brontsema 10- 3024.7 04311585 Reinaud veijer 10- 1068.2
03250503 Ruben Ruiter 11- 3018.1 04311569 chris Dunnink 11- 1048.1
03290826 Bert Nakken jr. 12- 2984.3 04311542 Jelle Hooikammer 12- 1030.8
01550643 pylan Hilbrands JL 13- 2967.1 03280741 Kevin Kriekjes 13- 1015.0
03390514 Maurice Temmink 31 14- 2956.4 03629172 wiersma & Gossen 14- 928.6
03290796 Iwan Immink 15- 2939.2 03290796 Iwan Immink 15- 533.0
03130648 Roald Stevens 16- 2881.6 01420644 Dave Brontsema 16- 443.5
04311488 sander Kooiker 17- 2872.8 03500411 Gerard van Eden 17- 420.6
04311585 Reinaud Vveijer 18- 2836.1 04020368 Bas Geerts 18- 416.3
04290777 Gerard Wwitpaard 19- 2641.0 04311488 sander Kooiker 19- 358.7
03390573 Tessa Koster 3J1 20- 2347.0 04311577 Jelmar vogelzang 20- 338.1
03500411 Gerard van Eden 21- 2129.6 03130648 Roald Stevens 21- 316.5
04311534 3Jurrian Veijer 22- 1077.0 03390573 Tessa Koster J1 22- 276.3
04020368 Bas Geerts 23- 832.6 04311518 Pieter Oosterling 23- 55.3
04311577 Jelmar Vogelzang 24- 676.2 04290777 Gerard witpaard 24- 55.3
04311518 Pieter Oosterling 25- 650.4 04311534 3Jurrian Veijer -
01420482 Martijn Vvisscher 26- 567.8 03390620 Mitchell Kleiman 31 -

6 01420482 Martijn Vvisscher -

03390620 Mitchell Kleiman 31 27- 171.
01190475 Geraily Kuiper - 01190475 Geraily Kuiper -
01090167 3. v/d Horn - 01090167 J. v/d Horn -



